

VALUTEK ApS

Rugtoften 52
6630 Rødding

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/01/2019

Holger Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VALUTEK ApS

Rugtoften 52

6630 Rødding

e-mailadresse: hh@skodborg-net.dk

CVR-nr: 11083277

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse

Danske Bank

Holmens Kanal 2-12

1092 København K

DK Danmark

Ledespåtegning

Skodborg, den 18. januar 2019

Til anpartshaverne i
Valutec ApS og
Erhvervs- og Selskabsstyrelsen

På den ordinære generalforsamling for regnskabsåret 2018, afholdt den 18. januar 2019, blev den eksterne revision valgt fra, også for det kommende år, jvfr. loven for selskaber med en netto omsætning på under 8 mill. kr. og en balancesum på under 4 mill. kr.

Undertegnede anpartshaver og direktør erklærer herved, at betingelserne for at undlade at bruge ekstern revision er opfyldt.

Årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med regnskabs bestemmelserne i lovgivningen og vedtægterne, samt efter anerkendt regnskabspraksis.

Årsregnskabet giver efter min opfattelse et redeligt og forsvarligt udtryk for resultatet og selskabets økonomiske stilling på statutidspunktet.

Skodborg, den 18. januar 2019

Direktion

Holger Hansen
Direktør

Bestyrelse

Holger Hansen
Direktør

Skodborg, den 18/01/2019

Direktion

Holger Hansen
Direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Handel

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		73.918	24.816
Eksterne omkostninger		-19.199	-20.772
Bruttoresultat		54.719	4.044
Resultat af ordinær primær drift		54.719	4.044
Andre finansielle indtægter		737	731
Ordinært resultat før skat		55.456	4.775
Skat af årets resultat	1	-13.736	-1.123
Årets resultat		41.720	3.652
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		41.720	3.652
I alt		41.720	3.652

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		8.980	9.855
Varebeholdninger i alt		8.980	9.855
Likvide beholdninger		357.980	300.487
Omsætningsaktiver i alt		366.960	310.342
Aktiver i alt		366.960	310.342

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Andre reserver		106.063	102.411
Overført resultat		41.720	3.652
Egenkapital i alt		347.783	306.063
Skyldig selskabsskat		13.864	1.194
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.313	3.085
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		19.177	4.279
Gældsforpligtelser i alt		19.177	4.279
Passiver i alt		366.960	310.342

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	13864	1194
Ændring af udskudt skat		
Regulering vedrørende tidligere år	-128	-71
	13736	1123